EMC 滤波电感
FL2D/FL2T-xx-xxx 系列（0A-4A）
2025.12.17-A/1 第 1 页 共 15 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
选型表
产品型号
电感值
（μH）
最大
工作电流（A）
DCR（mΩ）
（max）
重量（g）
（typ）
尺寸（L x W x H） 产品图
FL2D-Z5-140 14*2 0.5 100*2 0.6 10.00 x 8.00 x 7.00 见外观尺寸图 1 参考图①
FL2T-Z5-041 32*2 0.5 40*2 0.7 12.50 x 8.70 x 5.90 见外观尺寸图 2 参考图②
FL2D-Z5-101 100*2 0.5 230*2 1.4 13.00 x 8.50 x 16.00 见外观尺寸图 14 参考图⑪
FL2D-Z5-181 180*2 0.5 300*2 1.6 13.00 x 8.50 x 16.00 见外观尺寸图 14 参考图⑪
FL2D-Z5-103 10000*2 0.5 500*2 4.5 17.00 x 9.60 x 18.00 见外观尺寸图 3 参考图③
FL2D-Z5-153 15000*2 0.5 600*2 4.5 17.00 x 9.60 x 18.00 见外观尺寸图 3 参考图③
FL2D-Z5-223 22000*2 0.5 650*2 4.5 17.00 x 9.60 x 18.00 见外观尺寸图 3 参考图③
FL2T-10-400 39.7*2 1.0 242*2 0.8 12.50 x 8.60 x 6.00 见外观尺寸图 4 参考图②
FL2T-10-182 1860*2 1.0 242*2 0.8 12.50 x 8.60 x 6.00 见外观尺寸图 4 参考图②
FL2D-10-102 1000*2 1.0 70*2 4.5 17.00 x 9.60 x 18.00 见外观尺寸图 3 参考图③
FL2D-10-222 2200*2 1.0 90*2 4.5 17.00 x 9.60 x 18.00 见外观尺寸图 3 参考图③
FL2D-10-332 3300*2 1.0 100*2 4.5 17.00 x 9.60 x 18.00 见外观尺寸图 3 参考图③
FL2D-10-472 4700*2 1.0 140*2 4.5 17.00 x 9.60 x 18.00 见外观尺寸图 3 参考图③
FL2D-10-502 5000*2 1.0 220*2 3.4 15.00 x 7.80 x 18.00 见外观尺寸图 5 参考图④
FL2D-10-682 6800*2 1.0 160*2 6.5 19.00 x 11.00 x 23.50 见外观尺寸图 6 参考图⑤
FL2D-10-822 8200*2 1.0 180*2 6.5 19.00 x 11.00 x 23.50 见外观尺寸图 6 参考图⑤
FL2D-10-203 20000*2 1.0 240*2 5.6 18.00 x 10.00 x 17.50 见外观尺寸图 7 参考图⑥
FL2D-13-471R3 470*2 1.3 250*2 4.0 17.00 x 9.60 x 18.00 见外观尺寸图 3 参考图⑦
FL2D-20-562 5600*2 2.0 60*2 10 21.00 x 11.00 x 20.50 见外观尺寸图 8 参考图⑧
FL2D-20-103 10000*2 2.0 70*2 16.5 23.00 x 14.00 x 23.00 见外观尺寸图 9 参考图⑧
FL2D-20-183 18000*2 2.0 150*2 19.0 25.50 x 23.00 x 14.00 见外观尺寸图 10 参考图⑨
共模滤波器
① ② ③ ④
⑤ ⑥ ⑦ ⑧
⑨ ⑩ ⑪
产品特点
 温度特性好
 小体积
 干扰抑制能力强
 具有高可靠性
 多种感量可供选择
适用于模拟电路等对噪声及 EMC 比较敏感的场合。在模块的输入端加装一个 FL2D/FL2T-xx-xxx 后，模块输出端的噪声可以大幅度
减少,能够显著提高 EMC 等级。
EMC 滤波电感
FL2D/FL2T-xx-xxx 系列（0A-4A）
2025.12.17-A/1 第 2 页 共 15 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
FL2D-30-351 350*2 3.0 30*2 3.9 17.00 x 9.60 x 18.00 见外观尺寸图 3 参考图③
FL2D-30-102 1000*2 3.0 40*2 4.5 17.00 x 9.60 x 18.00 见外观尺寸图 3 参考图③
FL2D-30-222 2200*2 3.0 50*2 4.5 17.00 x 9.60 x 18.00 见外观尺寸图 3 参考图③
FL2D-30-472 4700*2 3.0 70*2 4.5 17.00 x 9.60 x 18.00 见外观尺寸图 3 参考图③
FL2D-30-103 10000*2 3.0 145*2 13.8 24.50 x 22.50 x 15.50 见外观尺寸图 11 参考图⑩
FL2D-40-562 5600*2 4.0 35*2 25.0 26.00 x18.00 x 24.50 见外观尺寸图 12 参考图⑧
FL2D-40-123 12000*2 4.0 150*2 20.0 26.50 x 25.50 x 16.00 见外观尺寸图 13 参考图⑩
注：以上电感值在常温 25℃条件下测试的，表中 FL2D-30-103、FL2D-40-123、FL2D-Z5-140/101/181、FL2D-20-183 电感值为最小值，其他型号均为典型值。
通用特性
项目 工作条件 适用型号 Min. Typ. Max. 单位
工作温度*